Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2016г.                                                                                                                      № 281

О внесении изменений в Постановление
от 26.08.2015г. № 213 «О создании Комиссии по
бесплатному предоставлению земельных участков
отдельным категориям граждан»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, Законом Ярославской области «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности» от 27.04.2007 г. № 22-з, Уставом Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 26.08.2015г. № 213 «О создании Комиссии по
бесплатному предоставлению земельных участков отдельным категориям граждан» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Постановление Администрации от 16.05.2016г. № 120 «О внесении изменений в Постановление от 26.08.2015г. № 213 «О создании Комиссии по бесплатному предоставлению земельных участков отдельным категориям граждан» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

[bookmark: sub_1000]4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш

Приложение № 1
к Постановлению от 03.10.2016г. № 281

Состав Комиссии по бесплатному предоставлению
земельных участков отдельным категориям граждан

Председатель Комиссии – Копосов Анатолий Васильевич, заместитель Главы Администрации;

Заместитель председателя Комиссии – Гладков Александр Викторович, ведущий специалист по вопросам ЖКХ, капитального строительства и инфраструктуры Администрации;

Секретарь Комиссии – Лебединец Анна Борисовна, ведущий специалист по земельным вопросам и благоустройству Администрации;

Члены Комиссии – Дворцова Алёна Юрьевна, консультант-юрист Администрации, Микряков Даниил Вениаминович, депутат Муниципального Совета Веретейского сельского поселения.